РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

муниципальное образование – посёлок городского типа Колпна

Колпнянский  поселковый Совет

 народных депутатов

РЕШЕНИЕ
«31» августа 2020 года                                                                         № 125
О внесении изменений в Правила земле-

пользования и застройки городского

поселения Колпна Колпнянского района

Орловской области

        В рамках реализации закона Орловской области от 20.12.2019 года №2441- ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области и органами государственной власти Орловской области», на основании приказа Управления градостроительства, архитектуры и землеустройства Орловской области (далее- Управления) № 01-18/13 от 15.07.2020 года «О разрешении подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Колпна Колпнянского района Орловской области»,  рассмотрев письмо Управления № 8/2046 от 15.07.2020 года, руководствуясь   Уставом  поселка Колпна Колпнянского района  Орловской области, Колпнянский поселковый Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:

        1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки городского поселения Колпна Колпнянского района Орловской области в части приведения в градостроительном регламенте территориальной зоны Ж 1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) наименования условно разрешенного вида использования земельных участков «Магазины продовольственные6 и промтоварные торговой площадью не более 50 кв.м» в соответствие с наименованием вида разрешенного использования земельных участков «Магазины» (код 4.4. Классификатора видов разрешенного использования земельных участков, утвержденного Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 года № 540) в целях размещения на земельном участке с кадастровым номером 57:23:0010101:52 магазина с торговой площадью 200 кв.м.

        2. Направить настоящее решение Главе поселка Колпна Колпнянского района для подписания и опубликования.

       3. Опубликовать настоящее решение в  районной газете «За изобилие» и разместить на официальном сайте администрации Колпнянского района в сети Интернет (www.kolpna-adm.ru)

       4. Данное решение вступает в силу с момента размещения его в сети Интернет.
        Глава поселка Колпна                                                           Ю.И. Боев